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24687/24-5-2021 ΝΤΑΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ968802 Οχι Οχι 1 12 7,42 8 80 800 0 0 0 0 0 0 296,80 56 240 0 Οχι 1 Οχι 1.392,80 1

23837/19-5-2021 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ968622 Οχι Οχι 1 6 2 7,08 57 350 0 0 0 60 0 0 283,20 399 0 0 Οχι 1 Οχι 1.092,20 2

24692/24-5-2021 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ240341 Οχι Οχι 1 15 6,93 0 800 0 0 0 0 0 0 277,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.077,20 3

24901/24-5-2021 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ496139 Οχι Οχι 1 8 6,88 4 500 0 0 0 0 0 0 275,20 28 0 0 Οχι 1 Οχι 803,20 4

25292/26-5-2021 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ486713 Οχι Οχι 1 2 7,40 60 0 0 0 0 60 0 0 296,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 776,00 5

24015/20-5-2021 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ493121 Οχι Οχι 1 2 7,00 60 0 0 0 0 60 0 0 280,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 760,00 6

25289/26-5-2021 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ885925 Οχι Οχι 1 8,21 60 0 0 0 0 0 0 0 328,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 748,40 7

24455/21-5-2021 ΜΑΡΑΚΑΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ482630 Οχι Οχι 1 8,03 60 0 0 0 0 0 0 0 321,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 741,20 8

24451/21-5-2021 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ792396 Οχι Οχι 1 7,18 3 0 0 0 0 0 0 0 287,20 21 0 0 Οχι 1 Οχι 308,20 9

24434/21-5-2021 ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΑ991182 Οχι Οχι 1 7,70 0 0 0 0 0 0 0 0 308,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 308,00 10

25026/25-5-2021 ΛΥΡΩΝΗ
ΜΑΡΙΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΒ975683 Οχι Οχι 1 7,45 0 0 0 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 298,00 11

23744/19-5-2021 ΧΟΥΣΕΙΝ
ΜΑΡΙΑ-

ΓΕΩΡΓΙΑ
ΕΤΖΑΖ ΑΙ243176 Οχι Οχι 1 7,11 0 0 0 0 0 0 0 0 284,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 284,40 12

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Ειδικότητα : ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                              

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 25292/26-5-2021 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ486713

2 26005/28-5-2021 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ741689

3 24901/24-5-2021 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ496139

4
23837/19-5-2021 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ968622

5 24434/21-5-2021 ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΑ991182

6 24015/20-5-2021 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ493121

7
23743/19-5-2021 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ470940

8
24445/21-5-2021 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΒ826269

9 25026/25-5-2021 ΛΥΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ975683

10 24455/21-5-2021 ΜΑΡΑΚΑΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ482630

11 24687/24-5-2021 ΝΤΑΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ968802

12
24447/21-5-2021

ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

13 24451/21-5-2021 ΦΥΝΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ792396

14 24692/24-5-2021 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ240341

15 25289/26-5-2021 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ885925

16 23744/19-5-2021 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΤΖΑΖ ΑΙ243176

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

Ειδικότητα: ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                                         Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας 

: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – 

Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

23743/19-5-2021 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ470940

ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

24445/21-5-2021 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΒ826269 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

26005/28-5-2021 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ741689 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

Ειδικότητα:   ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
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24684/24-5-2021 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ218756 Οχι Οχι 1 2 6,68 60 0 0 0 0 60 0 0 267,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 747,20 1

25005/25-5-2021 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ441659 Οχι Οχι 1 6,68 58 0 0 0 0 0 0 0 267,20 406 0 0 Οχι 1 Οχι 673,20 2

25007/25-5-2021 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ312593 Οχι Οχι 1 7,44 34 0 0 0 0 0 0 0 297,60 238 0 0 Οχι 1 Οχι 535,60 3

24896/24-5-2021 ΤΣΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Φ344560 Οχι Οχι 1 6,47 25 0 0 0 0 0 0 0 258,80 175 0 0 Οχι 1 Οχι 433,80 4

25002/25-5-2021 ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461076 Οχι Οχι 1 7,36 0 0 0 0 0 0 0 0 294,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 294,40 5

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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2/2021

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Ειδικότητα : ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  8 μήνες
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

Α.Μ. Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 24684/24-5-2021 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ218756

2 25002/25-5-2021 ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461076

3 25007/25-5-2021 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙ312593

4 24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

5 25005/25-5-2021 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ441659

6 27622/4-6-2021 ΤΣΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ382180

7 24896/24-5-2021 ΤΣΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Φ344560

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : 8μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα:   ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                                         Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – 

Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

27622/4-6-2021 ΤΣΕΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ382180 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης : 8μήνες

Ειδικότητα:   ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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23043/14-5-2021 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ940910 Οχι Οχι 1 6,56 60 0 0 0 0 0 0 0 262,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 682,40 1

25039/25-5-2021 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ690986 Οχι Οχι 1 7,28 18 0 0 0 0 0 0 0 291,20 126 0 0 Οχι 1 Οχι 417,20 2

25033/25-5-2021 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οχι Οχι 1 7,39 6 0 0 0 0 0 0 0 295,60 42 0 0 Οχι 1 Οχι 337,60 3

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
2

)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Ειδικότητα : ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 26005/28-5-2021 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ741689

2 23043/14-5-2021 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ940910

3 24445/21-5-2021 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΒ826269

4 25033/25-5-2021 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ317178

5 25039/25-5-2021 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ690986

6 24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102

Ειδικότητα:   ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                                         Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – 

Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

24445/21-5-2021 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΒ826269

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

26005/28-5-2021 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ741689

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες

Ειδικότητα:   ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
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 (4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

24440/21-5-2021 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467247 Οχι Οχι 1 12 1 6,50 17 95 800 0 0 0 30 0 0 260,00 119 0 190 Οχι 1 Οχι 1.399,00 1

23039/14-5-2021 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ461078 Οχι Οχι 1 18 6,20 26 800 0 0 0 0 0 0 248,00 182 0 0 Οχι 1 Οχι 1.230,00 2

24896/24-5-2021 ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ481765 Οχι Οχι 1 21 1 5,99 18 800 0 0 0 30 0 0 239,60 126 0 0 Οχι 1 Οχι 1.195,60 3

23394/17-5-2021 ΜΠΛΙΑΤΣΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ974534 Οχι Οχι 1 6 7,18 60 350 0 0 0 0 0 0 287,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.057,20 4

23396/17-5-2021 ΚΟΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ977087 Οχι Οχι 1 8 5,59 9 500 0 0 0 0 0 0 223,60 63 0 0 Οχι 1 Οχι 786,60 5

25008/25-5-2021 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ X993835 Οχι Οχι 1 8,63 46 0 0 0 0 0 0 0 345,20 322 0 0 Οχι 1 Οχι 667,20 6

25019/25-5-2021 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ446780 Οχι Οχι 1 7,61 32 0 0 0 0 0 0 0 304,40 224 0 0 Οχι 1 Οχι 528,40 7

24688/24-5-2021 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584745 Οχι Οχι 1 4 6,19 0 0 200 0 0 0 0 0 247,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 447,60 8

24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473 Οχι Οχι 1 7,22 7 0 0 0 0 0 0 0 288,80 49 0 0 Οχι 1 Οχι 337,80 9

24437/21-5-2021 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ946686 Οχι Οχι 1 1 6,91 0 0 0 0 0 30 0 0 276,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 306,40 10

24026/20-5-2021 ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΒ489985 Οχι Οχι 1 6,08 8 0 0 0 0 0 0 0 243,20 56 0 0 Οχι 1 Οχι 299,20 11

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                              

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Ειδικότητα : ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Ανακοίνωση :
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 - ΧΑΝΙΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 24440/21-5-2021 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467247

2 25008/25-5-2021 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ X993835

3 24896/24-5-2021 ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ481765

4 24026/20-5-2021 ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΒ489985

5 24688/24-5-2021 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584745

6
23396/17-5-2021 ΚΟΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ977087

7 23039/14-5-2021 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ461078

8 23394/17-5-2021 ΜΠΛΙΑΤΣΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ974534

9 25019/25-5-2021 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ446780

10 24437/21-5-2021 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ946686

11 24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021

Ειδικότητα:   ΠΕ/ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
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23394/17-5-2021 ΜΠΛΙΑΤΣΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ974534 Οχι Οχι 1 6 7,18 60 350 0 0 0 0 0 0 287,20 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.057,20 1

25008/25-5-2021 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ X993835

Οχι Οχι 1 8,63 46 0 0 0 0 0 0 0 345,20 322 0 0 Οχι 1 Οχι 667,20 2

25019/25-5-2021 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ446780 Οχι Οχι 1 7,61 32 0 0 0 0 0 0 0 304,40 224 0 0 Οχι 1 Οχι 528,40 3

24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473 Οχι Οχι 1 7,22 7 0 0 0 0 0 0 0 288,80 49 0 0 Οχι 1 Οχι 337,80 4

24437/21-5-2021 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ946686 Οχι Οχι 1 1 6,91 0 0 0 0 0 30 0 0 276,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 306,40 5

24440/21-5-2021 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467247 Οχι Οχι Α 12 1 6,50 17 95 800 0 0 0 30 0 0 260,00 119 0 190 Οχι Α Οχι 1.399,00 6

23039/14-5-2021 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ461078 Οχι Οχι Α 18 6,20 26 800 0 0 0 0 0 0 248,00 182 0 0 Οχι Α Οχι 1.230,00 7

24896/24-5-2021 ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ481765 Οχι Οχι Α 21 1 5,99 18 800 0 0 0 30 0 0 239,60 126 0 0 Οχι Α Οχι 1.195,60 8

23396/17-5-2021 ΚΟΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ977087 Οχι Οχι Α 8 5,59 9 500 0 0 0 0 0 0 223,60 63 0 0 Οχι Α Οχι 786,60 9

24688/24-5-2021 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584745 Οχι Οχι Α 4 6,19 0 0 200 0 0 0 0 0 247,60 0 0 0 Οχι Α Οχι 447,60 10

24026/20-5-2021 ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΒ489985 Οχι Οχι Α 6,08 8 0 0 0 0 0 0 0 243,20 56 0 0 Οχι Α Οχι 299,20 11

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                              

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Ειδικότητα : ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και εν ελλείψει 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Ανακοίνωση :
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία:   Δήμος Χανίων                   

Έδρα

:

Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 26005/28-5-2021 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ741689

2 24440/21-5-2021 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ467247

3 25008/25-5-2021 ΖΥΜΒΡΑΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΝΔΡΕΑΣ X993835

4 24896/24-5-2021 ΚΑΜΗΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ481765

5 24026/20-5-2021 ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΒ489985

6 24688/24-5-2021 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ584745

7 23396/17-5-2021 ΚΟΥΖΙΝΟΠΟΥΛΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ977087

8 23039/14-5-2021 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ461078

9 23394/17-5-2021 ΜΠΛΙΑΤΣΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ974534

10 25019/25-5-2021 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟ446780

11 24437/21-5-2021 ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ946686

12 24447/21-5-2021 ΣΑΜΟΥΡ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΩΧΑΜΕΝΤ ΑΝ075473

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες

Ειδικότητα: ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και εν ελλείψει 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :   Δήμος Χανίων

Έδρα Υπηρεσίας : 

ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – 

Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

26005/28-5-2021 ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ741689

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

Ειδικότητα: ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και εν ελλείψει 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 104

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
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23745/9-5-2021 ΠΑΠΑΡΔΟΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΜ978898 Οχι Οχι 1 12 6,39 800 0 0 0 0 0 0 255,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.055,60 1

24690/24-5-2021 ΔΟΜΑΚΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ858456 Οχι Οχι 1 6,23 26 0 0 0 0 0 0 0 249,20 182 0 0 Οχι 1 Οχι 431,20 2

24443/21-5-2021 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ225054 Οχι Οχι 1 6,67 7 0 0 0 0 0 0 0 266,80 49 0 0 Οχι 1 Οχι 315,80 3

Χανιά, 9/6/2021

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

 Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105
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2/2021

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Ειδικότητα : ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία: ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                              

Έδρα Υπηρεσίας: ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης: 8 μήνες
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Υπηρεσία :                                         Δήμος Χανίων

Έδρα 

Υπηρεσίας 

Κυδωνίας 29

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 2/2021 ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 8276

ΗΜΕΡ.: 19/2/2021

α/α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

1 24690/24-5-2021 ΔΟΜΑΚΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ858456

2 24443/21-5-2021 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ225054

3 23745/9-5-2021 ΠΑΠΑΡΔΟΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΜ978898

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

  Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΤΣΙΑΓΑΝΝΗ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Χανιά, 9/6/2021

Διάρκεια Σύμβασης : 8 μήνες

Ειδικότητα:   ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ


